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Resor 2012 (från hemsidan, inte foton) 

 
11 april Kultur- och Hantverksresa. Vädret var inte det bästa men humöret i bussen var det som 

 vanligt inget fel på. Det första målet var Säfstaholms slott, som uppfördes på 1660-talet, 

 där vi serverades morgonkaffe med smörgås. Efter en rundvandring på slottet med 

 två duktiga och roliga guider åkte vi vidare till Rejmyre hantverksby där åt vi en god 

 lunch och fick se hur man slipar glas. Dagen avslutades med ett besök i Björke vävstuga 

 som låg långt ute på landet ändå har man ca 25 000 besök per år. 48 delt. 

 

30 maj Slott med anor och nostalgi i skön förening. Dagens första stopp var i Strängnäs där vi 

 fick kaffe och smörgås. Därefter åkte vi vidare till Stora Sundby slott vid Hjälmaren. 

 Lunch på Djulö herrgård i Katrineholm. Sedan blev det ett besök på ett fantastiskt 

 nostalgimuseum i Sparreholm och avslutade med kaffe i deras 50-talscafé. 48 delt. 

 

12 september Kopparberg i Bergslagen Höstens första resa började med morgonkaffe i Kungsör 

 Därefter fortsatte vi till Kopparbergs kyrkby med ett besök i Geomuseet där vi 

 guidades av en norrman. Vi fick se många vackra ädelstenar, kristaller, fossiler och 

 meteoriter. Nästa stopp var Hembygdsmuseet och Ljusnarsbergs kyrka, som för några år  

 sedan blev utsedd till Sveriges vackraste kyrka. Lunch intogs på Kristineplans 

 restaurang. Fyllda av kulturens vingslag vände vi tillbaka hemåt med ett stopp på  

 Gaggeska gården vid Vallby friluftsmuseum i Västerås för eftermiddagskaffe. 38 delt. 

 

10 oktober Bernshammars herrgård och Tidö slotts leksaksmuseum. En vacker höstdag startade vi  

 med ett första stopp i Köping där Klingas café, ett ställe med gamla anor, serverade oss 

 morgonkaffet. Därefter gick färden till Bernshammars herrgård i Skinnskatteberg. Vi 

 fick en guidad visning av dagens ägare Nils Gardell. Lunch på Kohlswa herrgård  

 därefter vidare färd mot Tidö slott och Leksaksmuseet. Efter ett gott eftermiddagskaffe 

 begav  vi oss hem. 33 delt. 

 

15 november  Julmarknad på Taxinge slott. En fantastisk dag med klarblå himmel hela dagen. Kaffe, 

  smörgås och tårta serverades i slottet vid ankomsten. På marknaden kunde vi köpa  

  sedvanligt julpynt, hemslöjdsföremål, rökt fisk, korv, skinka och godis o.s.v. 45 delt. 

 


